
Nevi  York State Tax Commission
TAX'APPEAtS BUREAU
Albany,  New York 12227

January 29, f986

Mariarn Farm
Arnold Goran
74 W.  Cedar  S t .
Poughkeepsle, NY L260L

Dear Mr. Goran:

Please take notlce of the Default Order of the State Tax Conmlsslon enclosed
herewlth.

Please take further notice that pursuant to Sectlon(s) 1139 of the Tax Law, any
proceeding ln court to revie!il thls declslon nust be conmenced within 4 months
from the date of thls not lce.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund al-Lowed l"n accordance
wl-th this declsion may be addressed to the underslgned at the above address.

y lrul

Supervisor of Conferences

cc:  Taxing Bureauts Representat lve

Ey
Tax
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t lon :

o f

Mariarn Farm

c a

: DEFAULT ORDER

Arnold Goran :

for Redetermlnati-on of a Deficlency or Revision of :

a Deterninatl.on or Refund of :

Sales & Use Tax under Art ic le 28 e. 29 :

of  the Tax Law for the Year 1984. :

86-C-I

Petitioner(s) llarlarn Farm Arnol-d Goran filed a petition for redetermina-

t lon of a def ic iency or revision of a determlnat lon or refund of Sales & Uee

Tax under Art lc l-e 28 & 29 of the Tax Law for the Year 1984. Fl le No. 59745.

A pre-hearlng conference on the petition was scheduled before James T.

Gorton, at  the off ices of the State Tax Comisslon, Bldg. / f9,  State Off lce

Campus, Rm. 107 Albany, New York L2227 on Friday, November 15, 1985 at 2245

p.m. Not ice of sald pre-hearfng conference nas given to pet i t loner(s).

Pet i t ioner(s) did not appear at the pre-hearlng conference. A defauLt has been

duly noted.

Now on motlon of the State Tax Coml-ssion, it ls

ORDERED that the petitlon of Mariarn Farm ArnoLd Goran be and the same is

hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N^ji$,i^';""1I, i3r1-
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